
Pre eilura Rimicipal de R°arineleiro  
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macau, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N° 7.251, DE 31 DE JANEIRO DE 2024. 

Designa Diretores e Coordenadores 
Pedagógicos nas Escolas Municipais, 
Centros Municipais de Educação Infantil e 
dá outras providencias. 

0 Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do  Parana.,  no uso 
de suas atribuições legais e considerando o oficio n° 03/2024 do Departamento 
Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE: 

Art.  1° DESIGNAR a partir de 01//02/2024 até 31/01/2026, as 
servidoras abaixo relacionadas, para desempenharem as funções de Diretoras e 
Coordenadoras Pedagógicas nas Escolas Municipais e Centros Municipais de Educação 
Infantil: 

ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO I: 
Nome Função Matricula 

Sandra Maria Canesso 
Confortim 

Diretora 19011 

Maiara Spricigo Francescon 
Ries  

Coordenadora Pedagógica 19186  

ESCOLA MUNICIPAL PADRE AFONSO: 
Nome Função Matricula 

Bemadete Krenchinski Coan Diretora 9504 
Debora Israel Galli Coordenadora Pedagógica 8001/1  
Silvana  Nunes de Souza Coordenadora Pedagógica 7986/1 

ESCOLA MUNICIPAL PERSEVERAN A: 
Nome Função Matricula 

Ana Lúcia Bottega Diretor 9628 
Marcia Padilha Ribeiro Coordenadora Pedagógica 18007/1 
Sandra Aparecida Martins Coordenadora Pedagógica 7994/2 

ESCOLA MUNICIPAL SÃO JUDAS TADEU: 
Nome FuncAo Matricula 

Marlise  Noll  Poltroniere Diretora 12521 
Liane Pelegrini Acco Coordenadora Pedagógica 7510/1 
Lucimar Parcianello Coordenadora Pedagógica 8036/1 

w-w-w.marmeleiro.pr.gov.br  



Pre eilura Wl'unictpai de R'armeletro  
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01  

Av. Macau, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

ESCOLA RURAL MUNICIPAL SOUZA NAVES: 
Nome Função Matricula 

Daniela Cazuni Diretora 16624 

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL REGINA  VERONICA  
MULLER: 

Nome Função Matricula 
Luciana Cordeiro Diretora 16713 
Simone Aparecida Ferrarini Coordenadora Pedagógica 16616 

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL HILDA BERLATTO 
VI  VAN:  

Nome Função Matricula 
Ivandra Shirlei Torres Hackbart Diretora 8117 
Hariel Ete Da Silva Coordenadora Pedagógica 16594  

Art.  2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 31 de janeiro de 2024 

I-AULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 

Publicado no DOE, edição n° 1.651, de 31/01/2024. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  



aulo Jair Pilati 
refeito de Marmeleiro 

Pre eilura Rimicipal de R'armeleiro 
ESTADO DO PARANÁ 31131 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

ERRATA 

Na Portaria n° 7.251, de 31 de janeiro de 2024, publicada no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Marmeleiro, Edição 1.651, de 31 de janeiro de 2024,  far-se- 

a  seguinte correção: 

ONDE  SE Lt:  

ESCOLA MUNICIPAL PERSEVERANÇA: 

Nome Função Matricula 

Ana Lúcia Bottega Diretor 9628 

Marcia Padilha Ribeiro Coordenadora Pedagógica 18007/1 

Sandra Aparecida Martins Coordenadora Pedagógica 7994/2 

LEIA-SE: 

ESCOLA MUNICIPAL PERSEVERANÇA: 

Nome Função Matricula 

Ana Lúcia Bottega Diretor 9628 

Marcia Cristina Moraes Giaretta Coordenadora Pedagógica 17990 

Sandra Aparecida Martins Coordenadora Pedagógica 7994/2 

OBS: Todos os demais documentos utilizados anteriormente a esta data, 
ficam retificados. 

Publicado no DOE, edicao 1.653, de 2/02/2024. 

• 

www.marmeleiro.pr.gov.br  



Pre eilura gainicipal de grarmeleiro  
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

ERRATA 

Na Portaria n° 7.251, de 31 de janeiro de 2024, publicada no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Marmeleiro, Edição 1.651, de 31 de janeiro de 2024,  far-se- 

a  seguinte correção: 

ONDE  SE Lt:  

ESCOLA MUNICIPAL PERSEVERANÇA: 

Nome Função Matricula 

Ana Lúcia Bottega Diretor 9628 

Marcia Padilha Ribeiro Coordenadora Pedagógica 18007/1 

Sandra Aparecida Martins Coordenadora Pedagógica 7994/2 

LEIA-SE: 

ESCOLA MUNICIPAL PERSEVERANÇA: 

Nome Função Matricula 

Ana Lúcia Bottega Diretor 9628 

Marcia Cristina Moraes Giaretta Coordenadora Pedagógica 17990 

Sandra Aparecida Martins Coordenadora Pedagógica 7994/2 

OBS: Todos os demais documentos utilizados anteriormente a esta data, 
ficam retificados. 

o Jair Pilati 
efeito de Marmeleiro 

Publicado no DOE, edição 1.653, de 2/02/2024. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

